ТРЕХСТОРОННЯЯ КОМИССИЯ
ПО РЕГУЛИРОВАНИЮ СОЦИАЛЬНО-ТРУДОВЫХ ОТНОШЕНИЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД КЕДРОВЫЙ»
__________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]01.10.2020                                                                                                                                               № 10

О рассмотрении вопроса по заключению соглашения о социальном партнерстве между Администрацией города Кедрового, представителями профсоюзных организаций и работодателями муниципального образования «Город Кедровый» на 2021-2023 гг..

Заслушав информацию Узварик В.П., и.о. руководителя отдела по труду и социальной политике, комиссия

РЕШИЛА:

1. Принять информацию о рассмотрении вопроса по заключению соглашения о социальном партнерстве между Администрацией города Кедрового, представителями профсоюзных организаций и работодателями муниципального образования «Город Кедровый» на 2021-2023 гг.. к сведению.
2. Создать рабочую группу по разработке соглашения о социальном партнерстве между Администрацией города Кедрового, представителями профсоюзных организаций и работодателями муниципального образования «Город Кедровый» на 2021-2023 гг.. в следующем составе:
- Узварик Валентина Петровна, главный специалист отдела по труду и социальной политике;
- Зинченко Надежда Андреевна, координатор профсоюзных организаций муниципального образования «Город Кедровый»;
- Копкилец Светлана Константиновна, индивидуальный предприниматель.
3. Разработать проект соглашения о социальном партнерстве между Администрацией города Кедрового, представителями профсоюзных организаций и работодателями муниципального образования «Город Кедровый» на 2021-2023 гг.. до 15.12.2020.

Председатель									                         Н.А. Соловьева